RESIDUOS DE
PARABRISAS

Unidad

1000.00

3.13

3,130.00

ges

SERVICIO DE
TRANSPORTE Y
RECOLECCION

Unidad

1.00

390.00

390.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
DISPOSICION FINAL

Unidad

1.00

500.00

500.00

Total (Bs.):   4,020.00
  Son: Cuatro mil veinte 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-15
  Observaciones:   Precio referencial 1000 Kg.

Costo mínimo del servicio 1000 Bs.

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones: